[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _17.06.2014г._ № _217_

   г.Карабаш

	 О  внесении изменений  в
постановление администрации  Карабашского городского округа от 23.04.2013 г. № 133

В соответствии с основными положениями Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протокола заседания комиссии по проведению ревизии муниципальных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 23.04.2013г. № 133 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории Карабашского городского округа " следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 3.2. раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронном виде» изложить в новой редакции:

«Основанием для начала предоставления услуги является поступление заявления в Отдел.

Заявители имеют право направить заявление и документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, почтовым отправлением, с уведомлением о вручении, представить документы лично или направить в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети Интернет, включая федеральную государственную информационную систему "Единый портал государственных и муниципальных услуг».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.
Глава Карабашского

городского округа                                                                            В.Ф. Ягодинец

Согласовано:

Зам.главы по ОВ и ВП                         Ф.Г. Ермолин

ОЭР                                                        А.Г. Ахатова

Прав. отдел
                                            О.И. Мирошникова

Отп. 5 экз.
1  – в дело

2 – ОЭР

3 – ООКР
4,5 – регистр.
Исп. Поздеева А.Ю.